
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови  районної  державної  адміністрації  
17.07.2018            № 311 
 
Про затвердження інформаційних та технологічних карток надання 
адміністративних послуг, які надає відділ містобудування та архітектури, 
житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 
  

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», на виконання 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р «Деякі 

питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через 

центри надання адміністративних послуг», розпорядження голови Пологівської 

райдержадміністрації від 19.06.2018 № 272 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 24.07.2014 № 308», 

враховуючи лист відділу містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту Пологівської 

райдержадміністрації від 14.06.2018 № 01-55/0455, у зв’язку з розширенням 

переліку адміністративних послуг, які надає відділ містобудування та 

архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного 

захисту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області та з 

метою приведення у відповідність до діючих норм законодавства України 

адміністративних послуг у сфері містобудування та архітектури                           

з о б о в’ яз у ю: 

  

 1. Затвердити інформаційну та технологічну картку надання 

адміністративної послуги - надання містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки (додаток 1). 

 2. Затвердити інформаційну та технологічну картку надання 

адміністративної послуги - надання паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності (продовження строку дії паспорта 

прив’язки тимчасової споруди,внесення змін до паспорта прив’язки тимчасової 

споруди у частині ескізів фасадів) (додаток 2). 



2 

 

 

 3. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області у разі виникнення змін та 

доповнень або внесенням змін до норм чинного законодавства забезпечити у 

14-денний термін після набрання чинності відповідного нормативно-правового 

акта внесення змін до інформаційних та технологічних карток. 

  

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації  Браженко І.В. 
 

 

Голова районної            
державної адміністрації       А.КРУПСЬКИЙ 


